皆さま新年あけましておめでとうございます。本年も子ども達の笑顔があふれますよう、

指導員一同一丸となって頑張りたい所存でございますので保護者の皆さまをはじめ関係各位

の皆さま方、何とぞよろしくお願い申し上げます。

昨年末はコロナ禍でのクリスマスお楽しみ会で黙食ではありましたが各クラブ内で感染予防に努めな

がら、楽しむことができました。どのクラブでも学年が違っても仲良く、上級生は下級生の面倒をと

てもよく見てくれていました。

各学童でのクリスマス飾りです

                       子ども達主催のクリスマスお楽しみ会です

それぞれの学童でクリスマス会を楽しみ、歓声が溢れていました

かけはし通信     №.158

一般社団法人 天理市学童保育連絡協議会  事務局 浦田  R4.1.5

お願い

新型コロナウイルス感染はまだまだ終息が見えません。今後も感染対策を前提とした運営を行い、安

心できる環境づくりに努めたいと思います。いざというときは、早期の対応が大切となりますので冬休

み中も新学期に入りましても検温の継続と記録、お手数をおかけしますが健康観察もよろしくお願いい

たします。

ご心配な場合は早めに学童にご連絡をお願いいたします。無理をしての登所はくれぐれもお控えくだ

さい。